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Stand: 01/2023

Lfd. 

Nr.
Nr. Anrede Name, Vorname Strasse Wohnort Telefon Email

79 06-79 Herrn Bischof, Kurt Brede-Ring 38 32694 Dörentrup 05263 / 3678 kurt.bischof@t-online.de

80 06-80 Herrn Hartmann, Michael Weygandstr. 13 32760 Detmold 05231 / 300 682 moni-hartmann@gmx.de

82 06-82 Herrn Erfmeier, Klaus Klöterheide 29 44532 Lünen 02306 / 46098

84 06-84 Herrn Düsterhöft, Otto Am Hochsieg 1 32049 Herford 05221 / 26186

85 06-85 Herrn Bock, Bernd Sonnenweg 15 58256 Ennepetal 02333 / 2772 b_bock@gmx.de

86 06-86 Herrn Felten, Josef Nirmer Str. 141 52080 Aachen 0241 / 47583787 josef.felten@netcologne.de

89 06-89 Herrn Ignatzy, Leonhard Davertweg 28 48308 Senden 01525 / 3553724 g.l.ignatzy@online.de

90 06-90 Herrn Erfmeier, Walter Klöterheide 29 44532 Lünen 02306 / 46098

91 06-91 Herrn Oehmichen, Wolfgang Remscheider Str. 130 b 42369 Wuppertal 0202 / 464611 Wolfgang.Oehmichen@t-online.de

93 06-93 Herrn Laukmann, André Matthias Werner Str. 4 50226 Frechen 0151 / 21271524 andre.laukmann@web.de

97 06-97 Herrn Reinert, Mike Lerchenstr. 9 40547 Düsseldorf 0170 / 2948702 mike.reinert@t-online.de

98 06-98 Herrn Piotrasch, Arnold Longericher Str. 203 50739 Köln 0221 / 1703987 arnoldpiotrasch@netcologne.de

99 06-99 Frau Killadt, Maike Karlstraße 3 58332 Schwelm mia685@web.de

100 06-100 Herrn Klein, Martin Wattenscheider Str. 74 44793 Bochum 0151 / 26867987

101 06-101 Herrn Krisch, Michael Bellisweg 1 52477 Alsdorf 0176 / 45642561 michael-krisch@gmx.de

102 06-102 Herrn Kerkhoff, Raphael Droste-Hülshoff-Str. 5 58453 Witten 02302 / 2809538 bahnabnahmen@w-k-v.de

Liste der Kegelbahnsachverständigen des WKV

WKV Beauftrager für Bahnabnahmen:

Raphael Kerkhoff, Telefon 02302/2809538, E-Mail:
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